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Wilhelmshaven  →  Stadtgebiet Stand: 31.12.2024

Bevölkerungsbewegungen im Jahresverlauf 2024 C4.90

►  Quelle: VOIS - Melderegister der Stadt Wilhelmshaven

KOSIS-Bewegungsstatistik  -  nur Personen mit Hauptwohnung in Wilhelmshaven

►  Hinweise: Da rückwirkende Korrekturen sowie systembedingte Änderungen im Bestand möglich sind, gelten die Monats- 

      ergebnisse als vorläufig. Endgültige Werte liegen erst zum Stichtag 31. Dezember vor!

Bevölkerung mit Hauptwohnung (lt. Melderegister) am  1. Januar 2024: 79 119

Bevölkerung

Zuzüge nach 

WHV

Wegzüge von 

WHV

Lebend- 

geborene
Gestorbene Saldo ∑  Monatsende

Januar 435 357   53   124   7 79 126

Februar 384 310   50   107   17 79 143

März 362 312   50   96   4 79 147

April 359 351   51   78 -  19 79 128

Mai 326 334   55   72 -  25 79 103

Juni 333 325   46   91 -  37 79 066

Juli 436 466   45   111 -  96 78 970

August 434 403   52   88 -  5 78 965

September 483 380   50   128   25 78 990

Oktober 453 418   44   102 -  23 78 967

November 382 341   43   112 -  28 78 939

Dezember 272 261   38   117 -  68 78 871

Summe 4 659 4 258  577 1 226 -  248 78 871

Bevölkerungsbewegungen 2024

--- endgültige Monatsergebnisse ---

WHV│statistik im Internet: www.wilhelmshaven.de/statistik
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